

[image: image1.png]


Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu

ul. Ołbińska 32, 50 – 233 Wrocław 
Wrocław, dn. 09.09.2019r. 

Sygnatura postępowania: ZZ-ZP-2375 - 19/19                    

Dot.: przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych do Apteki Szpitalnej w podziale na zadania
KOREKTA DO WYJAŚNIEŃ TREŚCI SIWZ 
Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 1986 z póżn. zm.), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu zawiadamia, że w związku z pomyłką dokonuje poprawki odpowiedzi na pytanie nr 187 w wyjaśnieniach treści SIWZ z dnia 30.08.2019r. I tak:
Jest:

Pytanie nr 187

Zadanie 42, poz. 15

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji preparatu gotowego do użycia w postaci piany, na bazie nadtlenku wodoru w op. 750 ml. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian. 

Odpowiedź na pytanie nr 187

Zgodnie z SIWZ.
Powinno być:

Pytanie nr 187

Zadanie 42, poz. 15

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji preparatu gotowego do użycia w postaci piany, na bazie nadtlenku wodoru w op. 750 ml. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian. 

Odpowiedź na pytanie nr 187

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).



